
 

 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2024, nr. 2024-71; 

Gelet op de regionale afspraken gemaakt op de Omgevingsdag d.d. 13 december 2023. 

 

 

Besluit: 

1. Geen wensen of bedenkingen in te brengen ten aanzien van de vijf ontwikkelprincipes 

uit de Ontwikkelstrategie Zuidoost-Brabant. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


